
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ИМЕНИ 

ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ  НИКОЛАЯ ГЕОРГИЕВИЧА КАСЬЯНОВА 

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ «УСПЕХ» 

ГОРОД  ЖИГУЛЕВСК  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖИГУЛЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 «01» сентября  2023 г.                                                                       № 62 А 

г. Жигулевск 

о  реализации  программы многофункционального наставничества 

 

В целях реализации региональной программы многофункционального 

наставничества, в соответствии с распоряжением Министерства образования и науки 

Самарской области от 18.01.2021 № 54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

         1.1. «Дорожную карту» реализации программы многофункционального 

наставничества ГБОУ СОШ № 14 СП ЦВР «Успех» на 2023 - 2024 учебный год; 

        1.2. Положение о многофункциональном наставничестве педагогических 

работников в ГБОУ СОШ № 14 СП ЦВР «Успех»; 

        1.3. Программу программы многофункционального наставничества ГБОУ СОШ                 

№ 14 СП ЦВР «Успех» на 2023-2024 учебный год; 

    2. Разместить нормативные документы по внедрению целевой модели наставничества 

на официальном сайте ГБОУ СОШ №14. 

    3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель СП ЦВР «Успех»________________ А.М. Дрынгаль 

 

 

 

 


		2023-11-15T09:07:16+0400
	0085ed7160968b60e9
	Дрынгаль




